

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Lischer
Anhängergroßmarkt e.K.
An der Moorfurt 1
67377 Gommersheim

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220301922
Kundennr.: 50875
Datum: 21. März 2022
Ihr Ansprechpartner: Holger Renzenbrink
Durchwahl: +49(0)54094034117
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: h.renzenbrink@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220302313 vom 21.03.2022; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	200630		FBS Federsicherung, rechts, f. Pendelverschluss FBS Federsicherung, rechts, für Federstahl rostfrei Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,05 kg	6	Stück	2,17	13,02
2	20063		FBS Federsicherung, links, f. Pendelverschluss FBS Federsicherung, links, für Pendelverschluss, Federstahl rostfrei Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,05 kg	6	Stück	2,17	13,02
3	105710		ASPÖCK Flexipoint I Seitenmarkierungsleuchte gelb ASPÖCK Flexipoint I Seitenmarkierungsleuchte mit Rückstrahler, 0,5 m DC-Flachkabel, Leuchtmittel H: 44 x B: 65 x T: 28 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,21 kg	3	Stück	5,52	16,56
4	50041		Putzpapier blau, 2 lagig Putzpapier blau, 2-lagig, Blattgröße 38 x 36 cm, Rollengröße 1000 Blatt, VPE: 2 Rollen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 11,00 kg	1	Stück	31,00	31,00
6	10253		Kugelbirne, 12 V/21 W, Sockel BA15s, S25 x 47 mm Kugelbirne, 12 Volt/21 Watt, Sockel BA15s, S 25 x 47 mm	10	Stück	0,24	2,40

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220301922

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			VPE: 10 Stück Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,96 kg				
8	40047		BÜNTE Safety-Box II BÜNTE Safety-Box II, inkl. Schloss und Riegel, Diebstahlsicherung für PKW-Anhänger, mit Schlossschutz für erhöhte Sicherheit, geprüfte TOP-Qualität, anpassbare verpackt im Karton Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 24,00 kg	12	Stück	9,75	117,00
9	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							201,35
19% MwSt.							38,26
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							239,61

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220301922 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 36,266

Lief. an Adresse

Lischer
 Anhängergrößmarkt e.K.
 An der Moorfurt 1
 67377 Gommersheim
 Deutschland